
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (R.A.)

RES. D.C.Ex. Nº 042/99

SALTA, 1 O de Marzo de 1999

Expediente Nº 8.215/93

VISTO:

La nota corriente a fs. 132 de las presentes actuaciones, mediante la cual la Directora
del Departamento de Química, solicita prorrogar la designación del Prof. Rubén A. Quinteros
como Auxiliar Docente de lra. Categoría Regular - Dedicación Semiexclusiva, de la
asignatura Química Inorgánica I;

Que la designación del Prof. Quinteros venció el ppdo. 28 de Febrero, encontrándose
en trámite la substanciación del concurso para cubrir dicho cargo;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LADECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(ad-referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Tener por prorrogada, la designación del Prof. RUBEN ARTURO
QUINTEROS como AUXILIAR DOCENTE DE lra. CATEGORIA REGULAR 
DEDICACION SEMIEXCLUSIVA, desde el 1 º de Marzo de 1999 y hasta que se sustancie el
concurso que se llama para cubrir dicho cargo.

ARTICULO 2º: La prórroga efectuada por el Art. 1ºdela presente, continuará atendiéndose
con una Partida de Auxiliar Docente de lra. Categoría - Dedicación Semiexclusiva, vacante
en la Planta Docente de esta Facultad.

ARTICULO 3": Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y
r]demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.
$E [C' - '

Li . VERCIL A M. JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

facultad de Ciencias Exactas

Msc.L~
DECANO

facultad de Ciencias Exactas


